
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 67 /2012 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 
 

 
 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za ustawienie automatów 
samosprzedających w nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Zbąszynek. 
                     
     

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami/ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Za ustawienie jednego automatu samosprzedającego ustala się, wyjściową 

miesięczną stawkę czynszu w wysokości 100,00 zł plus podatek VAT. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia 

Komunalnego i Geodezji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

 


